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TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 

TOIMINTAVUOSI 2024 

Vuosi 2024 oli Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassan 78. toimintavuosi.  

Nykymuotoista vakuutuskassaa edelsivät vuodet 1923 1946 toiminnassa ollut Tampereen kaupungin 
kunnantyöläisten sairaus- ja hautausapukassa ja vuodet 1927 1946 toiminut Tampereen kaupungin 
kunnanvirkailijain sairaus- ja hautausapukassa, jotka yhtyivät nykyiseksi avustuskassaksi vuonna 1947. 
Seuraava oleellinen muutos tapahtui vuonna 1964, kun avustuskassa muutti nimensä sairauskassaksi, ja 
alkoi toimia samalla myös sairausvakuutuslakia toteuttavana työpaikkakassana. Nykyisen nimensä 
vakuutuskassa sai vuoden 2012 alusta. 

Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa toimii vakuutuskassalain mukaisena sairauskassana ja 
sairausvakuutuslaissa tarkoitettuna työpaikkakassana.  

Vakuutuskassan toimintapiirin kuului vuoden 2024 alussa 16 osakasta. Toimintapiirin muodostivat henkilöt, 
jotka olivat seuraavien työnantajien palveluksessa: Tampereen kaupunki, Tampereen Energia Oy, 
Tampereen Energia Sähköverkko Oy, Tampereen Vera Oy, Tampere-talo Oy, Talo Events Oy, Tampereen 
Palvelukiinteistöt Oy, Tredu-Kiinteistöt Oy, Finnpark Oy, Finnpark Kiinteistö Management Oy, Finnpark 
Pysäköinti Oy, Moovy Oy, Tampereen Tilapalvelut Oy, Pirkanmaan Voimia Oy, Tampereen Infra Oy, 
Tampereen Vesi Oy sekä Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa. Lisäksi toimintapiiriin kuuluvat 
kulloinkin Tampereen kaupungin pormestarina ja apulaispormestareina toimivat henkilöt.  

Vakuutuskassan toimitilat sijaitsevat osoitteessa Aleksis Kiven katu 10 E 56. Toimitilat on murtosuojattu 
hälytysjärjestelmällä ja tilat on suunniteltu erityisesti toimistotyöhön. Toimistossa on 8 työskentelypistettä.  

Toimiston asiakaspalveluaikoja muokataan tarvittaessa vastamaan asiakkaiden asioimistapoja. 
Toimintavuonna toimistoasiointi palveli kahtena päivänä ja puhelinpalvelu neljänä päivänä viikossa. 
Vakuutetuilla on mahdollisuus asioida myös muina aikoina ajanvarauksella. Sekä kassan että Kelan 
sähköisen asiointipalvelun kautta voi tehdä hakemuksia ja lähettää viestejä 24/7. Kassaan suuntautuvat 
asioinnit kääntyvät yhä enemmän toimistoasioinnista sähköisiin asiointipalveluihin. 
 
Vakuutuskassalla on ollut käytössä sähköinen asiointipalvelu vuodesta 2016 alkaen. Vuoden 2024 lopussa 
sähköisen asioinnin piirissä oli 7807 vakuutettua, mikä vastaa noin 76 % vakuutetuista.  Toimintavuoden 
kassan lisäetuuksien korvaustapahtumista noin 83 % käsiteltiin sähköisen hakemuksen perusteella. 
Sähköisten korvaushakemusten osuus kassan lisäetuushakemuksista on kasvanut nopeasti sen jälkeen, kun 
järjestelmään saatiin Suomi.fi-tunnistautuminen käyttöön. Sähköisen asioinnin tueksi kassassa tehtiin 
ohjevideot lisäetuushakemuksen tekemisestä ja täydentämisestä. Videot on julkaistu kassan nettisivuilla.  
 
Vakuutuskassan toimihenkilöt ja sääntömuutostyöryhmä ovat valmistelleet vuosia isoa, perustavanlaatuista 
muutosta vakuutuskassan etuuksiin. Tämä muutostyö aloitettiin vuonna 2020, kun terveyden edistäminen 
lisättiin vakuutuskassan sääntöihin. Vuoden 2024 alussa kassassa otettiin käyttöön uusia etuuksia, joista 
personal trainer -palvelu oli odotettu uutuus koko kassamaailmassa. Tämä etuus oli jo ennen voimaantuloa 
kysytty ja sellaisena se pysyi koko vuoden.  
 
Sääntömuutostyön keskiössä olivat uusien, määräaikaisten etuuksien jatkaminen pysyviksi etuuksiksi ja 
pitkään pohdituttanut vakuutusmaksun uudistaminen tasapuolisemmaksi kaikille vakuutetuille. 
Vakuutuskassan edut ovat samat kaikille kassaan kuuluville henkilöille, vakuutusmaksu on kuitenkin 
prosenttiperusteinen vakuutetun osakkaalta saaman palkkatulon mukaisesti. Erilaisista vakuutusmaksun 
määräytymisperusteista tehtiin kysely vakuutetuille. Kyselyyn vastasi noin 35 % kassan vakuutetuista. 
Kyselyssä saivat kannatusta kaikki kyselyssä esitetyt vaihtoehdot. Vaihtoehtoina esitettiin samaa maksua 
kaikille tai vaihtoehdot, joissa perusmaksu oli nykyinen prosenttimaksu yhdistettynä minimillä ja 
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maksimilla tai prosentuaalisen maksun lisäksi enimmäismäärä vakuutusmaksuun. Vakuutusmaksun osalta 
muutostyö jatkuu sääntömuutostyöryhmän toimesta. 
 
Vakuutussuhdeasioissa kehitettiin konekielisesti siirtyviä tietoja yhdessä Tampereen kaupungin ja Monetran 
kanssa. Ensimmäinen vaihe koski Tampereen kaupungin palvelukseen tulevia uusia, vakituisia henkilöitä. 
Automaatiosiirrot vakuutussuhteen syntymiseen aloitettiin keväällä 2024. Automaatioprosessin kehitystyön 
kohteeksi otettiin syksyllä päättyvät ja määräaikaiset palvelussuhteet. Näiden osalta ollaan 
määrittelyvaiheessa.   
 
Toimintavuonna jatkettiin vuonna 2023 aloitettua kassan profilointityötä. Vakuutuskassan ja 
mainostoimiston yhteistyönä tehtiin kassan nettisivujen kokonaisuudistus. Nettisivujen alusta vaihdettiin 
uudempaan versioon. Rakenne ja sisältö uudistettiin ja sivuille tehtiin oma osio vakuutetuille. Myöhemmin 
sivuille julkaistaan osio myös osakkaiden tarpeisiin. Nettisivuille luotiin lisäksi kassan perusasioista 
englanninkielinen versio.  
 
Siirtymistä sähköiseen arkistointiin jatkettiin valmistelutyöllä. Vuoden aikana mm. päivitettiin 
arkistonmuodostussuunnitelma ja kartoitettiin eri vaihtoehtojen sopivuutta vakuutuskassan arkistoksi. 
Syksyllä tehtiin päätös arkistointiin käytettävästä järjestelmästä. Järjestelmän rakentaminen aloitettiin 
luomalla siihen kustomoituja käyttöoikeuksia ja testaamalla käyttöä erityisesti tietosuojan näkökulmasta. 
Sähköiseen arkistointiin siirrytään vaiheittain maaliskuusta 2025 alkaen. 
 
HALLINTO 
 
Kassankokoukset 
 
Toimintavuonna pidettiin sääntöjen mukaisesti kaksi varsinaista kassankokousta. 
 
Kevään varsinainen kassankokous pidettiin 24.4.2024 Pantin talon auditoriossa. Kokouksessa hyväksyttiin 
kassan tilinpäätös vuodelta 2023, merkittiin tiedoksi tilintarkastajien tilintarkastuskertomus sekä 
myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Vakuutuskassalle muodostui vuodelta 2023 
ylijäämää 19 284,93 euroa. Kassankokous päätti siirtää ylijäämästä vararahastoon 3 856,99 euroa ja 
käyttörahastoon 15 427,94 euroa. Kokouksessa valittiin kassan hallitukseen osakaan varajäseneksi Maarit 
Rautavaara eronneen varajäsenen Heidi Tapaninaho-Pitkäsen tilalle kaudelle 24.4.2024-31.12.2026. 
Kokouksessa hyväksyttiin Finnpark Pysäköinti Oy, Moovy Oy, Talo Events Oy ja Tampereen Vesi Oy 
vakuutuskassan osakkaiksi sekä hyväksyttiin hallituksen sääntömuutosesitys. Esitys koski pykälää neljä, 
jossa päivitettiin kassan osakasluetteloa uusilla osakkailla. Muutetut säännöt tulivat voimaan 1.6.2024. 
 
Syksyn varsinainen kassankokous pidettiin 8.10.2024 Pantin talon auditoriossa. Kokouksessa päätettiin 
hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten palkkioista sekä valittiin kassalle tilintarkastusyhteisö 
vuodelle 2025. Kokouksessa valittiin vakuutettujen hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle 
kaudelle 1.1.2025-31.12.2028. Hallitukseen valittiin: Eija Kamppuri (varajäsen Salme Halme), Juhani 
Välitorppa (varajäsen Päivi Karjalainen) ja Essi Niemi (varajäsen Päivi Laiho). Kokouksessa hyväksyttiin 
myös yksimielisesti vakuutuskassan hallituksen sääntömuutosesitys. Sääntömuutoksilla selkiytettiin 
kokonaan korvattavien julkisen sairaanhoidon kustannusten sanamuotoja siten, että uusista säännöistä 
ilmenee paremmin korvauksen koskevan erikoissairaanhoidon maksuja. Myös uudet poliklinikkamaksuja 
vastaavat hoitopuhelu- ja etäpalvelumaksut lisättiin asianomaiseen sääntökohtaan. Tuki- ja 
liikuntaelinvaivoihin tarkoitettujen tukien ja sidosten suosittajiksi hyväksyttiin lääkärin lisäksi kaikki 
Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisterissä olevat ammattihenkilöt. Sääntöihin vakiinnutettiin myös 
vuoden 2024 määräaikaisina olleet osittain korvattavat etuudet: unihäiriöiden hoito ja personal trainer -
palvelu. Finanssivalvonta vahvisti kassankokouksen hyväksymät sääntömuutokset ja uudet säännöt ovat 
voimassa 1.1.2025 alkaen. 
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Hallitus  
 
Vakuutuskassan hallitukseen kuuluivat vuonna 2024: 
 
Varsinaiset jäsenet Toimikausi  Varajäsenet    Toimikausi 
Herranen Pentti  2023-2024  Välitorppa Juhani    2023-2024 
(puheenjohtaja) 
Pietikäinen Niina  2023-2026  Nieminen Katja    2023-2026 
(varapuheenjohtaja)         
Ahde Tiina  2023-2026  Rantala Jyrki     2023-2026 
Grönfors Mervi 2023-2024  Niemi Essi     2023-2024 
Kamppuri Eija 2023-2024  Halme Salme     2023-2024 
Nieminen Sari 2023-2026  Moisio Marko    2023-2026 
Waldén Virpi 2023 2026  Tapaninaho-Pitkänen Heidi  2023-03/2024  

Rautavaara Maarit     04/2024 2026  
   
Hallitus kokoontui toimintavuonna yksitoista kertaa. Syys- ja joulukuun kokoukset pidettiin 
läsnäolokokouksena, muut kokoukset Teams-yhteydellä. Sihteerinä ja esittelijänä kokouksissa toimi kassan 
toimitusjohtaja.  
 
Vakuutuskassan hallitus 1.1.2025 alkaen: 
 
Varsinaiset jäsenet Toimikausi  Varajäsenet    Toimikausi 
Kamppuri Eija 2025-2028  Halme Salme     2025-2028 
(puheenjohtaja) 
Pietikäinen Niina  2023-2026  Nieminen Katja    2023-2026  
(varapuheenjohtaja) 
Ahde Tiina   2023-2026  Rantala Jyrki     2023-2026 
Niemi Essi  2025-2028  Laiho Päivi     2025-2028 
Nieminen Sari 2023-2026  Moisio Marko    2023-2026 
Välitorppa Juhani 2025-2028  Karjalainen Päivi    2025-2028    
Waldén Virpi 2023 2026  Rautavaara Maarit    2023 2026  
 
 
Tilintarkastajat  
 
Vuonna 2024 kassankokouksen valitsemana tilintarkastajana jatkoi tilintarkastusyhtiö KPMG Oy Ab, 
päävastuullisena tarkastajana JHT, KHT Mari Säynätjoki 
 
Henkilöstö 
 
Vakuutuskassan toimitusjohtajana toimi Virpi Tenhunen. Kassan henkilöstöön kuului toimintavuoden 
lopussa kahdeksan vakituista henkilöä. 
 
Kassassa tehtiin toimintavuonna toimistotyöskentelyn lisäksi etätyötä. Etätyötä tehtiin yhteensä noin 195 
(240) päivää. Etätyönä tehtiin sairausvakuutuslain mukaisia etuuksia, lisäetuuskorvauksia ja muita etätyöhön 
soveltuvia työtehtäviä. Kassassa tehtiin ajanjaksolla toukokuu 2023- huhtikuu 2024 vuokratyönä Kelan 
sairausvakuutuslain mukaisia etuuksia L&T Sairauskassassa noin 30 tuntia/vko. Tradekan sairauskassan 
kanssa tehtiin asiantuntijatyön sijaistamissopimus 1.9.2024 alkaen kolmen tunnin kuukausimäärällä. 
Molemmat sopimustyöt toisille vakuutuskassoille tehtiin etätyönä. 
 



6 

 

Vakuutuskassalla ei ole omaa asiantuntijalääkäriä. Asiantuntijalääkärilausunnot sairausvakuutuslain 
mukaisiin etuuksiin kassa on hankkinut vuoden 2022 alusta alkaen Kelasta. Vakuutuskassa pyytää 
tarvittaessa näkemyksiä ja kannanottoja eri asiantuntijoilta. Asiantuntijalääkärin kannanottoja on pyydetty 
Työterveys- ja lääkärikeskus Pirtestä esimerkiksi sääntömuutosasioissa. 
 
VAKUUTUSKASSAN TARKASTUKSET JA KOULUTUKSET 
 
Sisäinen valvonta ja tarkastukset 
 
Kassan hallinnon valvontaa on tuomintavuonna suoritettu tositetarkastuksilla, seuraamalla päätösten 
toimeenpanoa sekä talouden säännöllisellä seurannalla. Etuustoiminnan valvontaa on suoritettu 
etuuspäätösten oikeellisuuden valvontana ja maksatuksen valvontana. Maksuprosessien seurantaa ja 
valvontaa on toteutettu rajatuilla käyttöoikeuksilla. 
 
Sisäinen valvonta toteutettiin vakuutuskassassa toimintavuonna ennalta tehdyn suunnitelman mukaisesti. 
Vakuutuskassan hallitus teki vuonna 2024 hallintotositteiden tarkastuksen joka kolmas kuukausi. 
Tositetarkastusraportit on viety hallitukselle tiedoksi. Lisäksi hallituksen kokouksissa käsiteltiin 
säännöllisesti kassan talouden ja sijoitusten tilannetta.  Hallituksen päätösten toteutumista on seurattu 
hallituksen kokouksissa puolivuosittain. Toimihenkilöt tekevät etuusvalvontaa jatkuvana, suunnitelmallisena 
ristiintarkastuksena.  
 
Vakuutuskassassa on riskienhallintasuunnitelma, sijoitussuunnitelma ja varautumissuunnitelma. 
Suunnitelmat tarkistetaan ja päivitetään vähintään kerran vuodessa toimihenkilöiden ja hallituksen toimesta. 
Sijoitussuunnitelma toimitetaan Finanssivalvontaan ja riskienhallintasuunnitelma Kelaan. Vakuutuskassan 
varautumissuunnitelma koskee kaikkia vakuutuskassan tehtäviä ja sillä varmistetaan työpaikkakassan 
kokonaistoiminta poikkeusoloissa ja nopeasti muuttuvissa tilanteissa.  
 
Edustukset ja yhteistyö 
 
Kassan hallituksen puheenjohtaja Pentti Herranen toimi Sairauskassat ry:n hallituksen puheenjohtajana ja 
toimitusjohtaja Virpi Tenhunen varajäsenenä. Lisäksi Sairauskassat ry:n hallituksen jäsenenä toimi Johanna 
Pekkala varajäsenenään Tiina Jormalainen. He osallistuivat sairauskassat ry:n kevätkokoukseen 13.3.2024. 
 
Sairauskassat ry:n syyskokoukseen 26.9.2024 osallistuivat hallituksen puheenjohtajan ja kassan 
toimitusjohtajan lisäksi viisi kassan toimihenkilöä. Kokous pidettiin koulutus- ja virkistyspäivien yhteydessä 
Seinäjoella. 
 
Kassan toimitusjohtaja toimi Vakuutuskassat ry:n hallituksessa varajäsenenä osallistuen kahteen hallituksen 
kokoukseen. Marraskuussa toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja yksi varajäsen osallistuivat 
Vakuutuskassat ry:n järjestämään Tyhy-tapahtumaan Vierumäellä.  
 
Keväällä 2024 vakuutuskassan toimintaa esiteltiin Tampereen Infra Oy:n henkilöstölle Teams-yhteydellä. 
Syksyllä osakkaiden henkilöstöasioiden edustajat kokoontuivat kassan kutsusta yhteiseen ideointipalaveriin. 
Yhteisiä keskusteluja tullaan jatkamaan vuonna 2025. 
 
Vuonna 2024 Tampereen alueen vakuutuskassojen toimitusjohtajien tapaamisia on järjestetty 
läsnäolokokouksina, etäyhteydellä ja pienemmillä kokoonpanoilla käsiteltävien asioiden mukaisesti. 
Yhteistyötä tehdään myös valtakunnallisesti erityisesti isompien kassojen kesken.  
 
Vakuutuskassan toimitusjohtaja kuuluu Kelan ja työpaikkakassojen yhteistyöryhmään. Toimintavuonna 
yhteistyöryhmän kokouksia pidettiin kaksi. Kokouksissa käsiteltiin mm. Kelan tarkastushavaintoja, 
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asiantuntijalääkärilausuntojonojen yhdistämisiä, asiantuntijuuden ylläpitämistä kouluttautumisella, 
väärinkäytös- ja tietosuoja-asioita sekä vireillä olevia lakimuutoksia. 
 
Koulutukset 
 
Kela edellyttää työpaikkakassalaisilta Kela-etuuksien osaamisen jatkuvaa ylläpitoa. Vakuutuskassan 
henkilökunta on osallistunut toimintavuonna Kelan järjestämiin koulutuksiin ja infotilaisuuksiin Skype-
yhteyden kautta, verkkokouluissa, koulutusvideoilla sekä etuusohjeiden itsenäisenä opiskeluna. Lisäksi Kela 
on järjestänyt säännöllisiä lääkeasioiden ajankohtaisinfoja sekä aloitti loppuvuodesta 2024 uudenlaisen 
oppimispiirikäytännön sairauspäiväraha-asioissa. Kelan koulutusten aiheita toimintavuonna ovat olleet mm. 
sairaanhoitokorvausten ja sairauspäivärahojen lakimuutokset, vanhempainpäivärahojen prosessi, lääkeasiat, 
käyttöliittymämuutokset sekä tietoturva- ja tietosuoja-asiat. Lisäksi kassan toimihenkilö osallistuu ainoana 
työpaikkakassojen edustajana Kelan sairauspäivärahojen verkkokoulutuksen pilotointiin. 
 
Henkilökunnan sisäinen koulutus on toteutettu pienryhmissä tai henkilökohtaisessa opetuksessa Teamsin 
avulla. Sisäisen koulutuksen aiheita ovat olleet mm. kirjanpito, lääkeasiat, vakuutussuhteet, 
sairaanhoidonkorvaukset, sairauspäivärahat sekä kassan lisäetuudet ja korvausjärjestelmät. Toimintavuonna 
kassassa päivitettiin myös prosessiohjeet ja luotiin uusia ohjeita työskentelyn tueksi.  
 
Vuonna 2024 kassan koulutuksissa korostuivat tieturva- ja tietosuoja-asiat. Koko henkilökunta opiskeli 
aiheeseen liittyvät opintokokonaisuudet sekä Kelan että Tampereen kaupungin koulutusmateriaaleista. 
Lisäksi kassan tietosuojavastaava osallistui Snellman EDU/Snellman-kesäyliopiston järjestämään 
tietosuojavastaavan peruskoulutukseen ja toimitusjohtaja aloitti tietosuojavastaavan koulutusohjelman. 
 
Vakuutuskassan työsuojeluvaravaltuutettu osallistui Työturvallisuuskeskuksen kolmipäiväiseen 
työsuojelukoulutukseen. 
 
Kassan henkilökunta on osallistunut toimintavuonna yhteistyökumppaneiden järjestämiin webinaareihin ja 
Teams-koulutuksiin, joiden aiheita ovat olleet mm. Finanssivalvonnan raportointijärjestelmä, WordPress, 
Creamailer ja Telia Ace-puhelinjärjestelmä. 
 
Tampereen kaupunki järjesti toimintavuonna tekoälyyn sekä tietoturvaan ja tietosuojaan liittyviä 
webinaareja, joihin myös kassan henkilökunta osallistui. Kassassa hyödynnettiin myös Tampereen 
kaupungin tarjoamaa Eduhouse-verkkokurssipalvelua mm. SharePoint ja Forms-ohjelmien käytössä, 
ajanhallinnassa ja muutosjohtamisessa. Tämän lisäksi kaksi toimihenkilöä ovat jatkaneet O365-tutoreina, ja 
ovat osallistuneet vuorotellen tutoreiden säännöllisiin verkkotapaamisiin. 
 
Vakuutuskassassa käytettiin toimintavuonna koulutukseen aikaa enemmän kuin edellisvuonna, noin 246 
tuntia (167). 
 
 
VAKUUTETUT 
 
Vakuutuskassan vakuutetut koostuvat Tampereen kaupungin ja useiden kaupungin tytäryhtiöiden 
työntekijöistä sekä vakuutuskassan työntekijöistä. Vakuutuskassan sääntöjen mukainen vakuutetun 
vakuutusmaksu on 0,5 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. Kassan vakuutettuja ovat kaikki kassan 
toimintapiiriin kuuluvat henkilöt ja vakuutussuhde on pakollinen.  
 
Toimintapiiriin kuuluminen edellyttää, että henkilön keskimääräinen viikkotyöaika osakkaan tai 
vakuutuskassan palveluksessa on vähintään puolet alalla noudatettavasta täydestä säännöllisestä työajasta. 
Toimintapiiriin eivät kuulu henkilöt, joiden palvelussuhde on lyhytaikainen.  
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Kassa korvaa vakuutussuhteen aikana syntyneitä kustannuksia. Yli neljätoista kalenteripäivää kestävien 
palkattomien poissaolojen ajalta korvausta suoritettiin aiemmin vain, jos poissaolo oli johtunut sairaudesta. 
Kevään 2020 kassankokouksessa hyväksytyn sääntömuutoksen perusteella lisäetuuksia voidaan maksaa 
1.6.2020 alkaen hallituksen erillisen päätöksen mukaan myös tiettyjen palkattomien poissaolojen ajalta. 
Korvauksen maksumahdollisuutta jatkettiin vuonna 2024 hallituksen päätöksellä samoin edellytyksin.   
 
Vakuutettujen määrä  
 
Vakuutuskassan vakuutettujen määrä oli edellisen toimintavuoden lopussa 10255. Toimintavuoden 2024 
päättyessä vakuutettujen määrä oli 10 320.  
 
Taulukko vakuutettujen määristä vuoden lopussa 
 

Vuosi Vakuutettuja Vuosi Vakuutettuja 
1923 210 2020 14398 
1947 2626 2021 14732 
1950 3243 2022 15322 
1960 4861 2023 10255 
1970 6426 2024 10320 
1980 9520   
1990 12917   
2000 12497   
2010 13578   

  
 
VAKUUTUSKASSAN TULOT 
 
Kela-korvauksiin vakuutuskassa saa varat kokonaisuudessaan Sairausvakuutusrahastosta. Vakuutuskassan 
lisäetuudet katetaan varoilla, jotka koostuvat pääasiassa vakuutettujen ja työnantajien vakuutusmaksuista 
sekä sijoitustoiminnan tuotoista.  
 
Vakuutuskassan vakuutetun vakuutusmaksun suuruus on 0,5 % vakuutetun työnantajalta saamasta 
ennakkoperintälain alaisesta palkasta ja työnantajan vakuutusmaksu 0,125 % vakuutetuille maksetuista 
palkoista.  
 
Vakuutuskassan toiminnan tulot jakautuivat vuonna 2024 seuraavasti: 
 

 2024 / euroa 2023 / euroa 

Vakuutettujen vakuutusmaksut 2 188 321 2 105 127 

Osakkaiden vakuutusmaksut 546 491 523 149 

Vakuutettujen sv -etuudet 3 444 584 3 187 395 

Kelan osuus hallintokuluista 178 692 138 355 

Muut tulot 33 824 45 530 
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Kassan lisäetuuskorvaukset katettiin seuraavilla varoilla:

KORVAUKSET

Vakuutuskassa käsittelee vakuutettujen sairaus-, raskaus- ja vanhempainetuushakemukset sekä erityis- ja 
peruskorvattavuutta koskevat lääkeoikeushakemukset. Kela maksaa vakuutuskassan käsittelemät 
päivärahaetuudet suoraan vakuutettujen tileille. Vakuutetuille kassassa tehtyjen etuuspäätösten perusteella 
Kela maksoi näitä sairausvakuutuslain mukaisia päivärahoja vuonna 2024 noin 8,5 miljoonan euron edestä.

Vakuutuskassa maksaa vakuutetuille sairausvakuutuslakiin perustuvia sairaanhoidon korvauksia. Näitä 
Kela-korvauksia vakuutuskassa maksoi vuonna 2024 yhteensä 3 444 584,41 euroa. Lisäystä edellisen 
vuoden maksettuihin sairaanhoidon Kela-korvauksiin oli 8,1 %.

Vakuutuskassa maksoi sääntöjen mukaisia lisäetuuksia toimintavuonna 2 188 846,47 euroa. Lisäetuuksia 
maksettiin edelliseen vuoteen verrattuna 2,6 % vähemmän. Edellisen vuoden lisäetuuksiin sisältyi 
vakuutuskassan juhlavuoden ylimääräisenä etuutena korvattua lahjasatasta yli 76 000 euroa.

Kelan sairaanhoidon korvauksia ja kassan omia lisäetuuskorvauksia maksettiin toimintavuoden aikana
kassasta yhteensä 5 633 430,88 euroa.

Vuotuiset lisäetuuskorvaukset edellisiltä vuosilta:

1990 1 396 505
2000 1 534 238
2005 2 211 740
2010 2 538 391
2015 2 651 215
2020 2 405 611
2021 2 727 541
2022 3 124 517
2023 2 246 960
2024 2 188 846

Vakuutettujen 
vakuutusmaksut

79 %

Osakkaiden 
vakuutusmaksut

20 %

Muut tulot
1 %
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Vakuutuskassa korvasi vuonna 2024 lisäetuuksia kahdella eri tavalla. Kokonaan korvattiin välittömästi 
sairaanhoitoon liittyviä kustannuksia. Näitä olivat julkisen sairaalan hoitopäivä-, poliklinikka-, sarjahoito-,
päiväkirurgia- ja B-lausuntomaksut. Muita etuuksia vakuutuskassa korvasi 50 prosentin korvausosuudella 
600 euroon saakka kalenterivuodessa. Näitä osittain korvattavia etuuksia olivat
fysioterapia ja fysioterapeuttiset tutkimukset, hammaslääkärin, erikoishammasteknikon ja suuhygienistin 
antama suun ja hampaiden hoito, purentakiskon ja protetiikan kustannukset sekä hammaslääkärin määräämät 
suun ja hampaiden hoitoon liittyvät tutkimukset, hieronta, jalkahoito, lymfaterapia, naprapatia, 
kiropraktiikka, osteopatia, psykologina annettu hoito, ravitsemusterapia, influenssa-, hepatiitti-, 
pneumokokki-, punkki eli puutiaisaivotulehdus- ja vyöruusurokote, lääkärin tai optikon määräämät 
silmälasit, aurinkolasit ja piilolinssit hoitotarvikkeineen, näönkorjausleikkaukset sekä lääkärin määräämät 
ulkoiset tuki- ja liikuntaelinvaivoihin tarkoitetut sidokset ja tuet. Lisäksi toimintavuonna kokeilussa olivat 
uudenlaisina etuuksina unihäiriöiden hoito ja personal trainer -palvelu. Nämä etuudet jatkavat 
etuusvalikoimassa myös vuonna 2025.

Lisäetuuskorvausten kustannusten jakautuminen vuonna 2024:

VUOSITULOS

Vakuutuskassan vuositulos vuodelta 2024 on 125 283,91 euroa ylijäämäinen (2023 ylijäämäinen
19 284,93) euroa. Hallitus esittää, että ylijäämästä siirretään vararahastoon 25 056,79 euroa ja 
käyttörahastoon 100 227,12 euroa. 

33%

28 %

20%

9%

6%

2% 0,9% 0,4% 0,3% 0,1%
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KEHITYSNÄKYMIÄ 
 
Vakuutuskassassa on tehty pitkäjänteistä, mahdollisimman hyvin kokonaisuutta palvelevaa kehitystyötä 
sekä etuustyössä ja sen tukitoiminnoissa. Etuuksiin ja toimintoihin tehtyjen ja tehtävien uudistusten 
tavoitteena on selkeästi modernimpi, aktiivisempi ja vieläkin helpommin lähestyttävä vakuutuskassa. 
Kassan tehtävänä on hyödyttää yksittäistä vakuutettua, työyhteisöä ja työnantajaa maksamalla korvauksia 
sellaisista etuuksista, jotka tuottavat vakuutetuille parempaa toimintakykyä ja elämänhallintaa. 
 
Etuusvalikoiman kehittämisen suunta on ollut sairauden hoidon aiheuttamien kustannusten korvaamisen 
lisäksi siirtyä yhä enemmän terveyden edistämisen ja sairauksien ennaltaehkäisyn suuntaan.  
Toimintavuonna korvattaviin etuuksiin saatiin perinteisistä etuuksista poikkeava personal trainer-palvelu. 
Etuus, joka ei ole kiinteästi sidottu sairauden hoitoon eikä palvelun tuottajapuolelta tiettyihin 
terveydenhuollon ammattihenkilöihin. Tämä Finanssivalvonnan hyväksymä linjaus luo mahdollisuuden 
lisätä kassan korvattaviin kustannuksiin uusia terveyden edistämiseen liittyviä, henkilökohtaisia palveluita ja 
etuuksia. 
 
Vuonna 2025 jatketaan kassan hallituksen linjaamaa profilointityötä. Kassan tunnettuutta ja tiedon saannin 
helppoutta parannetaan uusilla tiedottamisen tavoilla ja malleilla. Konkreettisina jatkotoimina tehdään mm. 
uutiskirje ja nettisivujen työnantajat-osio. Vuonna 2024 toteutettu nettisivujen kokonaisuudistus antoi 
jatkotoimille hyvän pohjan, sivut ovat nykyaikaiset, selkeät ja loogiset. Vakuutetut löytävät nykyisiltä 
sivuilta hakemansa asiat helpommin, myös visuaalinen ilme on kevyempi ja raikkaampi.  Nettisivujen 
uudistus sekä osakkaiden ja hallituksen toteuttama aktiivinen tiedotus ovat laajentaneet vakuutettujen 
tietoisuutta kassasta ja sen etuuksista.  
 
Vakuutuskassan uudistunut hallitus tulee tarkastelemaan erityisellä huolellisuudella kassan arvot ja 
strategian nykyisen toiminnan ja tulevaisuuden tahtotilan mukaisiksi. Hallituksesta ja toimihenkilöistä 
muodostettu sääntömuutostyöryhmä tulee arvioimaan ja esittelemään hallitukselle sääntöihin tarvittavia ja 
toivottavia muutoksia. Työryhmä jatkaa vakuutusmaksun määräytymisperusteiden arviointia 
tasapuolisuuden näkökulmasta. Luonnollisesti työryhmä arvioi myös sääntöjen selkeyttä ja etuusvalikoimaa. 
 
Vuoden 2025 alussa TE-toimistojen palvelut siirtyivät kunnille. Tämä muutos toi vakuutuskassaan 
muutamia satoja uusia vakuutettuja. Tällä muutoksella ei oleteta olevan kassan talouteen juurikaan 
vaikutusta. Vakuutuskassan talouden tulopuolen muutokset liittyvät vakuutettujen palkanmuutoksiin, 
odotettavissa on palkankorotusten mukainen vakuutusmaksutulojen kasvu. Menopuolella lisäkustannuksia 
vakuutuskassalle tuo julkisen terveydenhuollon erikoissairaanhoidon maksujen korotukset. Nämä muutokset 
ovat tiedostettuja, hallittavia ja niihin on varauduttu kassassa.  
 
Vakuutuskassojakin koskeva julkisen vallan delegoinnin tulkinta on edelleen määrittelemättä. Uudesta 
vakuutuskassalaista delegointia koskeva kieltomääräys jätettiin loppuvaiheessa pois, ja asia on Sosiaali- ja 
terveysministeriön selvittelyssä. Kassoille tässä selvittelyssä tulee olemaan erityisen merkityksellinen se 
seikka, miten tulkitaan pitkään hyväksytty käytäntö, jonka mukaan kassojen henkilöstö on voinut olla 
työsuhteessa osakasyritykseen ja kuinka vahvaksi katsotaan hallituksen ohjaus ja määräysvalta näihin 
henkilöihin. 
 
Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa on edelleen Suomen suurin vakuutuskassa. Vakuutettuja 
kassassa on yli 10 000. Vakuutuskassan taloudellinen tilanne on vakaa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa ja 
etuuksia kehitetään jatkuvasti. Kehitystyötä tehdään johdonmukaisesti vakuutettuja, osakkaita ja 
toimintaympäristöä kuunnellen, talouden ja lainsäädännön rajoitukset huomioiden.  
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Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa    

       
TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023 

     
VAKUUTUSTEKNINEN LASKELMA     

       
Vakuutusmaksutulo     

 Osakkaan vakuutusmaksut 546 490,68  523 148,97  
 Vakuutettujen vakuutusmaksut 2 188 321,27 2 734 811,95 2 105 127,30 2 628 276,27 

Sijoitustoiminnan tuotot  18 508,50  19 260,20 

       
Korvauskulut     

 Sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset 3 444 584,41  3 187 394,85  
 Kansaneläkelaitoksen osuus -3 444 584,41  -3 187 394,85  
 Muut maksetut korvaukset -2 188 846,47  -2 246 960,14  
 Käyttörahaston vähennys 2 808,71  76 129,11  
 Korvausvastuun muutos 4 067,96 -2 181 969,80 61 428,98 -2 109 402,05 

       
Hoitokulut     

 Hoitokulut -639 445,83  -682 854,89  
 Kansaneläkelaitoksen osuus 178 691,59 -460 754,24 138 355,40 -544 499,49 

Sijoitustoiminnan kulut  -627,50  -620,00 
Vakuutustekninen tulos  109 968,91  -6 985,07 

       
MUU KUIN VAKUUTUSTEKNINEN LASKELMA    
Muut tuotot  15 315,00  26 270,00 

       
TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ  125 283,91  19 284,93 
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Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa    

       
TASE      

       
VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023 
Sijoitukset     

 Kiinteistösijoitukset     

  Kiinteistöosakkeet  378 587,69  378 587,69 

 Muut sijoitukset     

  Osakkeet ja osuudet 2 061 036,07  1 911 036,07  
  Rahoitusmarkkinavälineet 400 000,00 2 461 036,07 400 000,00 2 311 036,07 

Muu omaisuus     

 Aineelliset hyödykkeet     

  Koneet ja kalusto 0,00 0,00 4 975,54 4 975,54 

 Rahat ja pankkisaamiset  613 545,07  572 146,38 
Siirtosaamiset  179 020,39  211 357,99 

VASTAAVAA YHTEENSÄ  3 632 189,22  3 478 103,67 

       
VASTATTAVAA     
Oma pääoma     

 Vararahasto 2 220 833,79  2 216 976,80  
 Käyttörahasto 1 015 683,99  1 003 064,76  
 Tilikauden yli-/ alijäämä 125 283,91 3 361 801,69 19 284,93 3 239 326,49 

Vastuuvelka     

 Korvausvastuu  153 219,25  157 287,21 
Siirtovelat  117 168,28  81 489,97 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  3 632 189,22  3 478 103,67 
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Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa    

       
LIITETIEDOT     

       
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023 
Korvauskulut     

 Sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset    

  Päivärahaetuudet  0,00  0,00 

  Lääkkeet  3 417 583,73  3 163 781,88 

  Lääkärinpalkkiot  6 135,00  2 527,50 

  Hammaslääkärin palkkiot  7 150,50  7 533,20 

  Tutkimus ja hoito  421,80  1 203,00 

  Matkakulut  13 293,28  12 349,27 

 Yhteensä  3 444 584,31  3 187 394,85 

 Lisäetuusmenot     

  Hoitokorvaukset  439 063,78  443 802,07 

  Sairaalamaksut  125 316,08  115 732,20 

  Hammashoito  729 469,69  763 883,98 

  Silmälasit  608 446,39  720 840,09 

  Tuet  7 891,75  11 820,75 

  Poliklinikkamaksut  205 811,50  181 090,91 

  Lausuntopalkkio  1 976,40  1 563,66 

  Psykologi  5 638,60  4 804,75 

  Personal Trainer  45 232,05  0,00 

  Rokote  18 976,78  3 345,43 

  Muut  1 023,45  76,30 

 Yhteensä  2 188 846,47  2 246 960,14 
Hoitokulut     

 Palkat ja palkkiot  383 857,78  378 896,58 

 Eläkekulut  67 565,21  68 056,50 

 Muut henkilösivukulut  6 092,07  8 552,64 

 Muut hoitokulut     

  Muut henkilöstökulut 11 795,89  7 666,20  
  Toimitilan kulut 41 105,11  42 838,68  
  Tietoliikennemaksut 16 407,05  14 077,08  
  Ohjelmistokulut 20 121,22  17 134,68  
  Leasing-kulut 4 496,60  3 673,46  
  Pankki-, posti- ja puhelinkulut 15 508,74  17 046,79  
  Yhdistysmaksut ja Finanssivalvonta 4 655,14  4 639,08  
  Muut hoitokulut 62 865,48  118 614,69  
  Poistot kalustosta 4 975,54 181 930,77 1 658,51 227 349,17 

    639 445,83  682 854,89 

 Kelan osuus  -178 691,59  -138 355,40 

 Yhteensä  460 754,24  544 499,49 
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Sijoitustoiminnan tuotot     

 Tuotot muista sijoituksista     

  Osinkotuotot 508,50  485,90  
  Korkotuotot 18 000,00  18 774,30  
 Yhteensä  18 508,50  19 260,20 
Sijoitustoiminnan kulut     

 Sijoitustoiminnan hoitokulut     

  Kulut muista sijoituksista  -627,50  -620,00 

Sijoitustoiminnan nettotuotto tuloslaskelmassa 17 881,00  18 640,20 
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Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa    

       
TASEEN LIITETIEDOT     

       
Sijoitukset 31.12.2024 jäljellä oleva  kirjanpitoarvo käypä arvo 

   hankintameno   
Kiinteistösijoitukset     

 Kiinteistöosakkeet 378 587,69 378 587,69 378 587,69 
Muut sijoitukset     

 Osakkeet ja osuudet 2 061 036,07 2 061 036,07 2 391 414,12 

 Rahoitusmarkkinavälineet 400 000,00 400 000,00 400 000,00 
Arvostuserot yhteensä   330 378,05 

       
Koneet ja kalusto 31.12.2024 31.12.2023 

 Kalusto 1.1.  4 975,54  6 634,05 

 lisäys tilikaudella  0,00  0,00 

    4 975,54  6 634,05 

 poisto   -4 975,54  -1 658,51 

 Kalusto 31.12.  0,00  4 975,54 

       
Rahat ja pankkisaamiset  613 545,07  572 146,38 

       
Siirtosaamiset     

 Vakuutusmaksut osakkailta  35 056,30  34 173,96 

 Vakuutusmaksut vakuutetuilta  140 226,09  136 701,01 

 Saamiset Kelalta  0,00  30 670,25 

 Muut siirtosaamiset  3 738,00  9 812,77 

    179 020,39  211 357,99 

       
Oma pääoma     

 Vararahasto 2 220 833,79  2 216 976,80  
 Käyttörahasto 1 015 683,99  1 003 064,76  
 Tilikauden yli-/ alijäämä 125 283,91 3 361 801,69 19 284,93 3 239 326,49 

       
Vakuutustekninen vastuuvelka     

 Korvausvastuu  153 219,25  157 287,21 

       
Siirtovelat     

 Velka verohallintoon  7 707,06  7 564,60 

 Kelalle  30 344,00  0,00 

 Lomapalkat  50 333,10  48 825,26 

 Muut siirtovelat  28 784,12  25 100,11 

    117 168,28  81 489,97 
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Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa    

       
Laskelma täyden vararahaston määrästä     

  Vakuutusmaksutulo                             2022 3 565 694,55   

  2023 2 628 276,27   

  2024 2 734 811,95   

   8 928 782,77   

 Täysi vararahasto 31.12.2024   1/3 2 976 260,92   

       
Vararahasto  2024 2023 

 Vararahasto 1.1. 2 216 976,80 2 216 976,80 

 edellisen vuoden ylijäämä 3 856,99 0,00 

 Vararahasto 31.12. 2 220 833,79 2 216 976,80 

       
Käyttörahasto     

 Käyttörahasto 1.1. 1 003 064,76 1 091 498,29 

 edellisen vuoden ylijäämä/alijäämä 15 427,94 -12 304,42 

 käyttörahaston muutos -2 808,71 -76 129,11 

 Käyttörahasto 31.12. 1 015 683,99 1 003 064,76 

       
Korvausvastuu      

 Korvausvastuu = 7 % lisäetuuksien määrästä   

 Lisäetuudet 2 188 846,47 2 246 960,14 

     

 Korvausvastuu 1.1. 157 287,21 218 716,19 

 Korvausvastuun muutos -4 067,96 -61 428,98 

 Korvausvastuu 31.12. 153 219,25 157 287,21 
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Yleistä 

Vakuutuskassan tilinpäätösluvut ovat vertailukelpoisia vain edeltävän toimintavuoden kanssa. 
Vakuutuskassasta siirtyi 1.1.2023 hyvinvointialueelle 5224 vakuutettua, vastaten noin kolmasosaa 
vakuutetuista.  

 
Kiinteistösijoitukset 

Vakuutuskassan kiinteistöosake on arvostettu hankintahintaan, johon lisätty varainsiirtovero sekä 
kiinteistön putkiremontin lainaosuus. Kiinteistö Oy Satakunnankatu 19 osakkeet nro 2145 2247. 

    
Osakkeet ja osuudet 

Elisa Communications Oyj:n osakkeita 226 kpl, joiden kirjanpitoarvo 13,46 euroa ja käypä arvo  
9 446,80 euroa. Tsop jäsenmaksu kirjanpitoarvo 84,09 euroa ja käypä arvo 100,00 euroa. Rahasto-osuus 
OP-Private Strategia 50A kirjanpitoarvo 750 000,00 e, käypä arvo 898 810,04 e ja Op-Private Strategia 
25A kirjanpitoarvo 400 000,00 e ja käypä arvo 439 098,68 e, Op-Suomi Pienyhtiöt A kirjanpitoarvo 
50 000,00 e ja käypä arvo 28 399,41 e, Op-Vähähiilinen maailma A kirjanpitoarvo 50 000,00 e ja käypä 
arvo 60 489,17 e.  Rahasto-osuus FIM varainhoito 30K kirjanpitoarvo 710 938,52 e, käypä arvo           
862 000,67 e ja FIM Asuntotuotto A kirjanpitoarvo 100 000,00 e ja käypä arvo 93 069,35 e.  

 
Rahoitusmarkkinavälineet  

Tsop Tuotto-osuus 4000 kpl kirjanpitoarvo 400 000,00 e ja käypä arvo 400 000,00 e.  
TSOP:n Tuotto-osuuden korko maksetaan vuosittain pankin edustajiston kokouksen tekemän päätöksen 
mukaisesti ja kirjataan kassan tuotoksi aina päätösvuodelle.  

     
Aineelliset hyödykkeet 

Koneet ja kalusto on arvostettu hankintahintaan vähennettynä enintään EVL:n mukaisilla poistoilla. 
Kalusto poistettu 2024 loppuun.  

 
Verotus 
 Vakuutuskassa on tuloverolain II osan 3 luvun 20 §:n mukaisesti verovapaa yhteisö. 
                                                                                                               
Vastuut 

Vakuutuskassalla on tilinpäätöshetkellä leasing-sopimuksella yksi työasema, kahdeksan kannettavaa 
tietokonetta ja monitoimilaite. Monitoimilaitteesta on toistaiseksi voimassa oleva huolto- ja 
leasingsopimus Canonin kanssa. Tietokoneiden sopimukset ovat nelivuotisia, yhden 1.1.2021 alkaen, 
viiden 1.10.2022 alkaen ja kolmen 1.1.2024 alkaen. Vanhimman koneen sopimusta on jatkettu 31.3.2025 
saakka. Seitsemästä näytöstä on leasingaikaa jäljellä kahdesta neljään vuotta. Leasing-vastuiden jäljellä 
oleva yhteismäärä on 5 459,72 e. 

                   
Iris-sähköisen asiointipalvelun sopimus on tehty 1.10.2019 alkaen Systaylor Oy:n kanssa, sopimus on 
voimassa toistaiseksi. Kassalla on lisäetuuden, WinVakan, käyttöoikeussopimus on Systaylor Oy:n kanssa 
toistaiseksi voimassa olevana. Sopimukset ovat irtisanottavissa vuoden sopimusaikaa noudattaen kuuden 
kuukauden irtisanomisajalla. 

 
Laadintaperiaatteet 

Tuloslaskelma, tase ja näiden liitetiedot on laadittu Vakuutuskassalain tilinpäätöstä koskevien ohjeiden ja 
Finanssivalvonnan kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja toimintakertomusta koskevien määräysten (Dnro FIVA 
6//01.00/2022) mukaisesti. 
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 
 
 
 

Tampereella 19. päivänä maaliskuuta 2025 
 

 
 

Eija Kamppuri Tiina Ahde  Essi Niemi 
 
 
Sari Nieminen Niina Pietikäinen Virpi Waldén 
 
 
Juhani Välitorppa         

 
 
 
      Kokouksessa paikalla olleet varajäsenet.  
 
        

 
Toimitusjohtaja 
 
 
Virpi Tenhunen  

      
 
 

                                            
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 
 
 
 
 
 
 
     Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
     Tampereella sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä 
     KPMG Oy Ab 
 
     Mari Säynätjoki, KHT, JHT 
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Tilivuoden 2024 aikana käytössä olleet 
 
 
 
 Tilikirjat: 
 
 Päiväkirja atk-tulosteina 
 Pääkirjan atk-tulosteina 
 Tase atk-tulosteina 
 Tuloslaskelma atk-tulosteina 
 
 Käyttöjärjestelmät: 
 
 Kela OS/2, Windows 11 
 

WinVaka-lisäetuusohjelma 
- lisäetuuskorvausten käsittelyyn 
- jäsenrekisterin ylläpitoon 
- kirjanpidon hoitoon 
- lisäetuuksien maksuajojen muodostamiseen 

 
 Iris e-asiointijärjestelmä 

- sähköisten lisäetuushakemusten käsittelyyn 
 
 Palkanlaskenta: 
 
 Palkka.fi -ohjelma 
 
 Pankkiyhteys: 
 
 DanskeBank District verkkopalvelu 
 Tsop verkkopankki 
 
 Tositesarjat: 
 
 2400001 2402369 korvaustositteet 
 2450001 2450886 hallintotositteet 
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Tilintarkastuskertomus
Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassan kokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassan (y-tunnus 0155574-5) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan vakuutuskassan toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia vakuutuskassasta niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-
set vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne 
katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan vakuutuskassan kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos vakuutuskassa aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi-
lytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon vakuutuskassan sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä vakuutuskassan kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskerto-
muksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos 
epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset ta-
pahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei vakuutuskassa pysty jatkamaan toimintaansa.

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia sään-
nöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Tampereella 24. maaliskuuta 2025
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